
BIO-HERBS

Liposomalna kurkumina 95% 60szt kurkuma
curcumin liposomal energia moc

Galeria Produktu

Opis Produktu

Liposomalna  kurkumina  95%  -  Naturalna  moc  dla  Twojego  organizmu  Liposomalna
kurkumina 95% - Twój klucz do zdrowia  Liposomalna kurkumina to innowacyjna
forma  kurkumy  o  zwiększonej  biodostępności,  wspierająca  zdrowie  całego  organizmu.
Kurkumina  -  95%  standaryzowany  ekstrakt  60  kapsułek  -  miesięczna  kuracja
Liposomalna  formuła  -  zwiększona  wchłanialność  Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs
Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:
2023/12/07/SD/B7D550  Działanie  liposomalnej  kurkuminy  Liposomalna  kurkumina
wykazuje  szereg  korzystnych  właściwości  dla  organizmu:  Pomaga  działać
przeciwutleniająco, neutralizując wolne rodniki Wspomaga łagodzenie bolesności mięśni
Wspiera  działanie  przeciwzapalne  Przyczynia  się  do  komfortu  trawiennego  Pomaga
utrzymać  zdrowe  kości  i  stawy  Wspomaga  układ  krążenia  i  funkcjonowanie  serca
Wspiera odporność Wspomaga wątrobę Pomaga utrzymać zdrową skórę Wspiera układ
nerwowy  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży, w trakcie
laktacji  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako
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substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia
na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:
Maltodekstryna,  Ekstrakt  z  korzenia  kurkumy  (Curcuma  longa  L.)  standaryzowany  na
95%  kurkuminoidów,  fosfolipidy  z  lecytyny  sojowej  (fosfatydylocholina  50%);  Otoczka
kapsułki:  Żelatyna.  Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w
suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  60  kapsułek  /
680mg Masa netto 40,8g Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czym różni się liposomalna
kurkumina  od  zwykłej?  Odpowiedź:  Liposomalna  kurkumina  ma  znacznie  wyższą
biodostępność  -  nawet  sześciokrotnie  większą  niż  tradycyjna  forma.  Dzięki  otoczce
lipidowej jest chroniona przed rozpadem w żołądku i lepiej wchłaniana w jelicie cienkim.
Pytanie: Jak długo stosować liposomalną kurkuminę? Odpowiedź: Zaleca się stosowanie
przez  minimum  1-3  miesiące  dla  osiągnięcia  optymalnych  efektów.  Można  stosować
długotrwale, konsultując się z lekarzem w przypadku wątpliwości. Pytanie: Czy produkt
jest  odpowiedni  dla  wegan?  Odpowiedź:  Niestety  nie,  produkt  zawiera  żelatynę  w
otoczce  kapsułki,  która  jest  pochodzenia  zwierzęcego.  Pytanie:  Jakie  jest  zalecane
dawkowanie?  Odpowiedź:  Zaleca  się  przyjmowanie  od  1  do  3  kapsułek  dziennie,
najlepiej po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Liposomalna kurkumina 

Postać kapsułki

Podstawowy składnik kurkuma

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714701889

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie
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Stan opakowania oryginalne
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